

DIRİLİŞ POSTASI

İslail düşmanı değil

27 Oca 2019 - 09:09 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:35

Suçunu kabul etmesine rağmen FETÖ'nün inkar taktiğini uyguluyor

ABONE OL

Google News

FETÖ'nün darbe girişiminin ardından bağımsız mahkemeler önünde hesap sorulmaya başlanan terör örgütü üyeleri, inkar politikalarına devam ediyor. Soruş...





Haber albümü için resme tıklayın [🔗](#)

FETÖ'nün darbe girişiminin ardından bağımsız mahkemeler önünde hesap sorulmaya başlanan terör örgütü üyeleri, inkar politikalarına devam ediyor.

Soruşturma aşamasında verdiği itiraf niteliğindeki ifadelerini yargılama aşamasında kabul etmeyen FETÖ'cülerden biri de 15 Temmuz'da Ankara'yı kana bulayan helikopterlerin kalkış yaptığı Kara Havacılık Komutanlığında taarruz helikopter tabur komutanı olarak görev yapan sözde yurtta sulh konseyi üyesi Özcan Karacan.

FETÖ'nün darbe teşebbüsü sonrası firar eden Karacan, 16 Ağustos 2017'de Antalya'da yakalandı. İlk defa 25 Ağustos 2017'de Ankara 17. Ağır Ceza Mahkemesinde hakim karşısına çıkarılan Karacan'ın tutuklamaya yönelik yakalama kararı yüzüne okundu ve tutuklandı.

"BUNLAR İNKAR EDECEK DEĞİLİM" DEDİ AMA...

Savunması için söz verilen Karacan, iddianameyi okuyup sonra savunma yapmak istediğini belirterek, "Hakkımdaki bazı şeylerin doğru olduğunu zaten tespit etmişsiniz. Bunları inkar edecek değilim." ifadesini kullandı.

Bunun üzerine Mahkeme Başkanı Oğuz Dik tarafından, Karacan'ın emniyette alınan ifadesi okundu.

GÖNÜL BAĞI VARMIŞ!

Buna göre, Harp Okulunda 3'üncü sınıftan itibaren FETÖ evlerine gittiğini, geçmişte örgüt ile "gönül bağı" bulunduğunu dile getiren Karacan, buna rağmen ailesinin dahi "cemaat" ile bağlantılı olduğunu bilmediğini aktardı.

Karacan, "Abdullah" kod adlı FETÖ'cünün 15 Temmuz'dan kısa süre önce kendisini ankesörlü telefonda arayarak Ankara'ya çağırdığını, olay günü darbeye ilişkin emirleri de dönemin Kara Havacılık Okul Komutanı eski tuğgeneral Ünsal Coşkun'dan aldığını anlattı.

ETKİN ŞEKİLDE KULE VAZİFESİ YAPMIŞ

Dava dosyasına giren telsiz kayıtlarına da yansıyan polis araçlarının helikopterlerce vurulması yönündeki telsiz kayıtları hakkında Karacan, şu itiraflarda bulundu:

"Başlangıç noktasının ve emrinin nasıl olduğunu anlayamadığım bir şekilde, helikopterlerin derhal kalkması gerektiği ve Akıncı'ya gitmesi emri karargahta yayıldı. Müteakiben başta Skorsky pilotları olmak üzere tüm pilotların helikopterlerin başına geçerek Akıncı'ya gittiklerini duydum. Planlar değiştiğinden veya yeterince helikopter olmadığından bana uçacak helikopter kalmadı. Havalanan helikopterlerin telsizle temaslarına kadar içinde kimlerin olduğunu bilmiyordum. Olası kargaşayı engellemek için ICOM telsizini izinsiz olarak aldım ve kurmay başkanının odasına gittim. Önce uçuşları pasif olarak dinlemeye başladım. Sonrasında etkin bir şekilde kule vazifesi yaptım.

Gecenin ilerleyen saatlerinde Ünsal Paşa telefonda aldığı emirleri kuleye iletmek yerine direkt bana söyleyerek pilotlara iletilmesini sağladı. (Helikopter pilotları) Eğer gözleri dönmüş bir şekilde, kendi yeteneklerini helikopterin üzerinde bulunan mühimmatın tesiri ile birleştirme caniliğini gösterebilirlerdi, bugün içinde bulunduğumuz durum çok daha vahim olabilirdi. Ben zalimce, hiç düşünmeden 'mavi lambalı kobraları vurun' emrini kesinlikle kendi bilgi kaynaklarımla değil, Ünsal Paşa'nın Genelkurmay'dan aranarak başkanımızın kobra araçlı polislerce sarıldığı, esaret altına alınmak istenildiği ve içeride en az 20 şehidin olduğunu bana aksettirmesi sonucu, bana iletilen talimatı aktardım. Gece boyunca da tüm helikopterlerle bir şekilde temas etmiş oldum."

FETÖ'NÜN DARBE GİRİŞİMİNİ BİLİYORDU

Karacan, emniyet ifadesinde darbe girişiminin FETÖ tarafından yapıldığını da itiraf etti.

Yargılama aşamasında ilk ifadelerini inkara devam etse de Karacan, emniyette, "Ben bu faaliyetin bir FETÖ refleksi ile başladığını düşünmeme rağmen geriye kalan tüm faaliyetlerin askeri hiyerarşi ve Genelkurmay Başkanı seviyesinde olduğunu düşünerek hareket ettim." şeklinde ifade verdi.

FETÖ'NÜN İNKAR TAKTİĞİNİ UYGULADI

Karacan, 12 Mart 2018'de Ankara 17'nci Ağır Ceza Mahkemesinde savunması için huzura alındığında ise emniyette baskı altında ifade verdiğini ileri sürerek, suçunu inkar etme yolunu seçti.

Savunmasında, ne FETÖ ne de darbeye ilişkin bilgisi olmadığını ileri süren Karacan, olay günü Genelkurmay'dan aranarak terör saldırısı olduğunun söylendiğini, kendisinin de FETÖ'cü eski tuğgeneral Coşkun'un talimatlarıyla güvenliğe yönelik tedbirler aldığını savundu.

İlk ifadelerinde polis araçlarının vurulması emrini verdiğini kabul eden Karacan, dava dosyasına da giren telsiz kayıtlarının "uydurma" olduğunu iddia etti.

“POLİS ARACIYSA VURUN” TALİMATI

İddianamede de yer alan 15 Temmuz akşamındaki kule telsiz kayıtlarının çözümüne ait bilirkişi raporunda, Karacan ile diğer sanıklar arasında saat 23.25'teki konuşmalar şu şekilde:

- Sadullah Abra: “Spor okuluna devam ediyorum. Üzerinde mavi lamba olan ne varsa vuracağız.”
- Özcan Karacan: “Dostum Sado, çabuk ol spor okulundaki ee...”
- Rafet Kalaycı: “Hoca, aşağıda bir sürü araç var. Aşağıda bir sürü mavi lambalı araç var hocam.”
- Özcan Karacan: “Vurun onları. O zaman ee şeyse vurun, dostum vurun polis aracıysa vurun.”
- Sadullah Abra: “Gost gost o mavi araçları vurun diyo neron.”
- Rafet Kalaycı: “Ya burada hepsi mavi araç, bunların hepsi mavi araç, ambulanslar falan var. Hepsi mavi araç, ambulanslar var burada...”
- Özcan Karacan: “Ateş edin.”

EMRİ KARACAN'DAN ALDIKLARINI İTİRAF ETMİŞTİ

FETÖ'yü itiraf eden ve 15 Temmuz'da uçuş yapan helikopter pilotlarından olan Taha Fatih Çelik, Karacan'ın kendisine 15 Temmuz'dan kısa süre önce “Çok gizli bir faaliyet olacağını” söylediğini, birlikte toplantılarına katıldıklarını söylemişti.

Olay gecesi emirleri Karacan'dan aldığını, Karacan'ın kendilerine helikopterle atış yapmaları talimatı verdiğini bildiren Çelik, “İlk önce Akıncı Üssü'ne doğru uçuş yaptık. Kule bize yaklaşmak için izin vermedi. Daha sonra anladığımıza göre bizden 'yurtta sulh' dememizi bekliyormuş. Daha sonra tabur komutanı Karacan, Genelkurmay üzerinde uçuş yapmamızı söyledi. Beştepe'ye gittik. Sürekli bize nizamiye bölgesine atış yapmamızı söyledi tabur komutanı Karacan. Emri Karacan'dan aldık ama o kimden alıyor bilmiyorum.” ifadelerini kullanmıştı.

Karacan, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a suikast girişimi ve iki polis memurunun şehit edildiği saldırıya ilişkin Muğla'da görülen davanın da sanıkları arasında yer almış ancak karar aşamasında yakalanabildiği için dosyası, hakkında açılan diğer dava olan ve Ankara 17. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen “Genelkurmay çatı davası” ile birleştirilmişti.

#

27 Oca 2019 - 09:09 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dektile

